REPUBLIKA E KOSOVES
KUVENDI I KOMUNES-SHTIME
Nr.01-060/01-28277/24 daté: 23.10.2024

Npi - 01/342 daté: 31.10.2024

Duke u bazuar n€ nenin 12 paragrafi 2 shkronja (d), Nenin 17 shkronjat (a) dhe (c) t& Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, (“Gazeta Zyrtare ¢ Republikés s& Kosovés™ Nr. 28/2008): Nenin
13 dhe 17 t€ Ligjit Nr. 06/L-092 pér dhénien né shfrytézim dhe kémbimin e pronés sé paluajtshme
€ komunés; Nenin 17 t& Rregullores s&¢ (QRK) Nr.09/2020, pér pércaktimin e procedurave té
dhé&nies né shfrytézim dhe kémbimin e pronés sé paluajtshme t& komunés; Kuvendi i Komunés,
shqyrtoi Propozim-Vendimin e Kryetarit t¢ Komunés sé Shtimes Nr.02/1107 t& datés 24.10.2024
pér formimin e Komisionit Vlerésues pér dhénien né shfrytézim afatgjaté pronén e paluajtshme
komunale, dhe duke marré parasysh edhe Rekomandimin e Komitetit pér Politiké dhe Financa
Npi-01/335 t€ datés 29.10.2024, né seancén e mbajtur mé 31.10.2024 miratoi k&te:

VENDIM

PER FORMIMIN E KOMISIONIT VLERESUES PER DHENIEN NE SHFRYTEZIM TE
PRONES SE PALUAJTSHME KOMUNALE NE ZONEN KADASTRALE - DAVIDOVC

I
Kuvendi i Komunés s&¢ Shtimes né mbledhjen e -X- té rregullt pér vitin 2024, té¢ mbajtur mé:
31.10.2024, me shumicén e votave miratoi, vendimin pér formimin e Komisionit Vlerésues
pér shqyrtimin e kérkesave qé kané té bé&jné me dhénien né shfrytézim pronén e
paluajtshme komunale, né Zonén Kadastrale — Davidove, Ngastra Kadastrale me numér P-
72809023-00333-16, me sipérfage prej 2894m?, vendi i quajtur - Utring, Pronari - Komuna e
Shtimes. Periudha kohore e dhénies né shfrytézim 99 vite.
Komisioni éshté zgjedhur né kété pérbérje:
Halil Kurtishi — nga ekzekutivi komunés,
Shqiprim Hyseni — nga ekzekutivi komunés,
Artan Lubovei — nga Kuvendi (pozita),
Reshat Mujota — nga Kuvendi (opozita),
Imer Tershana — nga organizatat jogeveritare, (Klubi i Biznesit — Shtime)
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I
Detyrat dhe pérgjegjésité e Komisionit jané t& parapara né nenet: 5, 6, 7, 8. 15, 16, 19, 20 t& Ligjit
Nr. 06/L-092 pér dhénien né shfrytézim dhe kémbimin e pronés s& paluajtshme t& komunés.

[11
Ky Vendim hyn n& fuqi 15 dité nga dita e regjistrimit n& evidencén e protokolit zyrtar né MAPL,
si dhe 7 dit€ pas publikimit né Ueb — faqen zyrtare t& Komunés s& Shtimes.
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Vendimi u dérgohet: Arkivit, Anétaréve té¢ Komisionit, Kryetarit t& Komun&s, Drejtorive,
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